
 

BR.0210.1.34.2023  

Zarządzenie nr 34 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 4 maja 2023 r.  

 

zmieniające Zarządzenie nr 25 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 14 marca 2023 r. w sprawie wzorów wniosków w postępowaniu  

w sprawie nadania stopnia doktora, prowadzonym w Uniwersytecie  

w Białymstoku 

 

Na podstawie § 29 ust. 7 Uchwały nr 2538 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 

13 września 2019 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora i wyróżniania rozpraw doktorskich (t. j. Obwieszczenie nr 4/2023 Rektora 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 5 kwietnia 2023 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 25 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 14 marca 2023 r.  

w sprawie wzorów wniosków w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora, 

prowadzonym w Uniwersytecie w Białymstoku wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 25 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia  

14 marca 2023 r. w sprawie wzorów wniosków w postępowaniu w sprawie nadania 

stopnia doktora, prowadzonym w Uniwersytecie w Białymstoku, otrzymuje 

brzmienie określone w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) dodaje się Załącznik nr 1a do Zarządzenia nr 25 Rektora Uniwersytetu  

w Białymstoku z dnia 14 marca 2023 r. w sprawie wzorów wniosków  

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora, prowadzonym  

w Uniwersytecie w Białymstoku w brzmieniu określonym w Załączniku nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                Rektor 

    Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


